DA CUNHA RIBEIRO - ME, CNPJ Nº 04.403.207/0001-68,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 03
(TRÊS)  COMPUTADORES,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE
DE RECURSOS: Recursos não vinculados a impostos.   VALOR
GLOBAL ESTIMADO:  R$ 16.205,94 (dezesseis  mil,  duzentos  e
cinco  reais  e  noventa  e  quatro  centavos).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:   01.001.01.031.0006.1002.449052  –
Equipamentos  e  Material  Permanente.  ASSINATURA:  Em
20/05/2022. VIGÊNCIA: 31/12/2022. PELA CONTRATANTE: João
Batista Fernandes de Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente